
飯能・日高合同夜間例会　ヘリテイジ飯能ｓｔ．１８：００

・点　鐘　吉田武明会長

・ソング　我等の生業

・米山記念奨学生　マイ・ツン・リン君

【会長報告】　　　　　　　　　　 吉田会長

　幹事が療養中、副幹事が急遽欠席のため会

長、幹事報告をまとめてお伝えしたいと思い

ましたが、地区から特別な通達は来ておりま

せんので報告はございません。

　奨学生のマイ君は今度、北海道へ行かれる

との事。最後の奨学金贈呈となります（拍手）。

　今日は日高クラブに企画、段取りをして頂

きました。楽しい会にしたいと思います。

◎小峰会長（日高ＲＣ）

　青少年健全育成の支援・助成のため、５／２１

第３回日高ＲＣチャリティーゴルフ大会。前

回・引間年度、前々回・鈴木会長年度、今回３

回目。奮ってのご参加をお願いします。日高

クラブ全員をもって歓迎申し上げます。

【幹事報告】なし

【出席報告】無断欠席なし　 塩野出席委員長

【Ｍ　　Ｕ】

３／７（狭山）半田君

３／１９（地区）半田君

【ＳＡＡ報告】

◎ニコニコＢＯＸ

・妻の誕生日祝い有難うございます。伊澤君

本日計３，０００円、累計額１，０６９，１３６円。

◎２日例会当番は福島、細田（伴）会員です。

・閉会点鐘　小峰会長（日高ＲＣ）

懇  親  会

◎司会進行：松本親睦活動委員（日高）

　　　　　　雨間親睦活動委員（飯能）

◎塚田親睦活動委員長（日高）

　大勢の方に出席頂き大変有難いと思いま

す。マジシャンの慶（ケイ）氏は先日ＴＢＳで

ピラミッドのてっぺんに出ておりました。６

月の「ＸＫ徒（ザクト）祭」狭山市市民会館のス

テージも是非見に行って頂きたいと思います。

◎小峰会長（日高）

「日高ＲＣのマジシャン・慶」でございます。昨

年、引間会長（当時）が詩吟を披露され、それ

に憧れを持ちました。こういった席で何か私

も披露出来ればと思い、お時間を頂戴しまし

た。高校入学と同時に空手道場に入門、今年で

４０年。極真空手の創始者・大山倍達総裁が亡

くなられて２０年と、区切りの年で、そういった

思いもありご披露させて頂きます。大きな声

も出します。痛いですし血の出る事もあります。

その時はお医者様がいらっしゃるので是非よ

しなに。急に無口になったら「何かあったんだ

な」と見過ごして頂ければと思います。

※この写真は車乗入れ禁止前のものです。

当 番 馬場君、藤原君

第 例会
識 字 率 向 上 月 間

継続　変革　簡素　充実

吉 田 武 明 山 岸 敬 司

例会場：マロウドイン飯能

曇

中　　井　　眞　一　郎

ロンＤ．バートン

会　員　数 当　　日

出席数対　象全　数 出席率
前々回修正
出　席　率




